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集落跡
縄文時代
平安時代
近世以降

溝２条
土坑４基

土師器
陶磁器
石器

コード

市町村 遺跡番号

特記事項

弁財上・弁財谷遺跡第１地点

天ヶ久保第三遺跡第２地点

要　　　約

・弁財上・弁財谷遺跡第１地点では、近世以降の土地利用の様相が窺える溝６条を検出
　した。縄文土器と古墳時代の土師器、奈良時代と考えられる須恵器・土師器、中世の
　陶器の散布も見られ、各時代の遺構などの存在も想定される。
・天ヶ久保第三遺跡第２地点では、落し穴・倒木痕を含む縄文時代の土坑４基と近世以
　降の溝２条が検出された。

集落跡 縄文時代
古墳時代
奈良時代
平安時代
中世□□
近世以降

溝６条
土坑１基
ピット10基

縄文土器
弥生土器
須恵器
土師器
陶磁器
瓦

種別

008-019

008-052

主な時代所収遺跡名

東　経

139度
135分
1３秒

139度
136分
1８秒

主な遺構 主な遺物

調査面積 調査原因

朝霞市
あ さ か し

東
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3丁目
ち ょ う め

14-1・9
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根岸
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台
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1236-4
11027

11027

2009年
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1977年
10月１日～
10月31日□

調査期間
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